



LRT Jakarta Temani Momen Liburan Panjang di Jakarta dalam Warna-warni #TemaniHari bersama Mama's Choice

Selasa, 28 Januari 2025 – PT LRT Jakarta sukses menggelar acara spesial bertajuk "Warna-warni LRT Jakarta #TemaniHari bersama Mama's Choice" pada hari Selasa (28/01). Berkolaborasi dengan Mama's Choice, sebuah merek perawatan yang fokus pada produk-produk aman dan ramah untuk ibu hamil, menyusui, bayi serta keluarga di Indonesia. Sejalan dengan visinya, selain dapat memberikan dampak positif juga sebagai dukungan terhadap kampanye penggunaan transportasi publik yang ramah keluarga. Acara ini dirancang untuk mengisi momen libur *long weekend* dengan berbagai aktivitas seru, mulai dari Lomba Mewarnai untuk anak-anak, Talkshow Edukatif, hingga tur #NaikLRTJ yang menyenangkan yang dapat dinikmati para pelanggan bersama keluarga tercinta. Tidak hanya itu, acara ini juga dimeriahkan dengan hiburan Magician Show dan photobox kekinian yang berlangsung di Stasiun Velodrome & Stasiun Pegangsaan Dua LRT Jakarta.

Warna-warni LRT Jakarta #TemaniHari bersama Mama's Choice berlangsung seru dan diikuti oleh ratusan anak dan para orang tua pendamping. Kegiatan ini menjadi ajang bagi anak-anak untuk menunjukkan kreativitas terbaik mereka melalui lomba mewarnai. Sementara itu, para orang tua pendamping dapat menikmati sesi mini talkshow yang informatif persembahan dari *Mama's Choice*, menjadikan acara ini tak hanya menyenangkan tetapi juga edukatif. Para pemenang lomba mewarnai juga mendapatkan hadiah menarik dengan total hingga jutaan rupiah, menambah kebahagiaan di momen libur panjang.

Acara Warna-warni ini merupakan bagian dari upaya LRT Jakarta hadir sebagai operator layanan transportasi publik yang terus memperkuat hubungan dengan para pelanggan setia, sekaligus menjadi wujud nyata dalam komitmen menghadirkan layanan mobilitas yang berkualitas melalui edukasi bertransportasi publik, pengembangan kreativitas, serta ragam aktivasi unggulan yang sesuai kebutuhan pelanggan.

"Acara "Warna-warni #TemaniHari" kami hadirkan bagi pelanggan setia LRT Jakarta sebagai wujud komitmen untuk menciptakan ruang interaksi yang positif dan kreatif yang dapat dinikmati para pelanggan. LRT Jakarta bangga bisa menjadi bagian dari langkah kecil penuh arti untuk menumbuhkan keberanian, kreativitas, dan rasa percaya diri para generasi penerus bangsa," ungkap **Kepala Divisi Sekretaris Perusahaan PT LRT Jakarta Sheila Indira Maharshi.**

Menurutnya, inisiatif ini juga sejalan dengan semangat LRT Jakarta menjadi solusi mobilitas publik terbaik di Indonesia dengan menghadirkan layanan transportasi publik yang unggul, memberikan kemudahan dan kenyamanan. Melalui acara ini, LRT Jakarta juga ingin menghadirkan pengalaman baru



SIARAN PERS

dalam perjalanan yang menyenangkan dan benilai tambah untuk memperkuat hubungan yang lebih dekat dengan pelanggan setia dan masyarakat luas.

"Terima kasih kepada seluruh peserta yang telah ikut berkreasi dan menambah keceriaan hari bersama LRT Jakarta, terima kasih juga kepada kolaborator dan seluruh pihak yang membantu dalam kesuksesan acara ini. Semoga kolaborasi ini dapat terus berjalan dan melahirkan program-program positif dan kegiatan menarik berikutnya," tutup Sheila.

Untuk informasi lebih lanjut dapat menghubungi:

Sheila Indira Maharshi | Kepala Divisi Sekretaris Perusahaan PT LRT Jakarta sheila.maharshi@Irtjakarta.co.id

Gedung MCC - Depo LRT Jakarta, Jl. Raya Kelapa Nias, Pegangsaan Dua, Kelapa Gading, Jakarta Utara – 14250

Tentang LRT Jakarta

PT LRT Jakarta merupakan anak usaha Badan Usaha Milik Daerah (BUMD) PT Jakarta Propertindo (Perseroda) yang bertugas sebagai operator moda transportasi publik Jakarta yang ramah lingkungan, aman dan nyaman.

Memiliki visi menjadi solusi mobilitas publik terbaik di Indonesia, PT LRT Jakarta berupaya nyata memberikan pelayanan terbaik kepada penumpang dengan rute sepanjang 5.8 km dari Velodrome (Rawamangun) hingga Pegangsaan Dua (Kelapa Gading) dengan enam stasiun jalur layang. Memiliki *headway* atau jarak tunggu kereta selama 10 menit, melayani Pelanggan setia LRT dimulai dari pukul 05.30 – 23.00 WIB.